



RIKSARKIVET

Postdirektoratet
Postboks 1181 Sentrum
0107 Oslo 1

Deres ref.

Vår ref.
87/2931 A.48Dato
14.10.1987

KASSASJON AV POSTDIREKTORATETS EDB-REGISTRE

Vi viser til møte med Postdirektoratet 11.9.87 i forbindelse med spørsmål om bevaring eller kassasjon av det edb-baserte registeret over landpostruter (jfr. vårt brev av 2.10.).

På samme møte ble det også tatt opp spørsmålet om bevaring eller kassasjon av Postdirektoratets andre edb-registre. Etter å ha vurdert den langsiktige forskningsmessige og forvaltningsmessige verdi av det bevarte edb-materiale, mener vi at følgende kan kasseres:

Lønnsregistre:

Postdirektoratet oppbevarer bare årlige versjoner av lønnsregistrene i 5 år. Da vi har fått kjennskap til at man nå planlegger et nytt lønns- og personalsystem fra 1989, mener vi at det har liten hensikt å bevare de nåværende edb-baserte lønnsregistre såsant alle viktige opplysninger blir bevart i den enkelte ansattes personalmappe. Lønnsregistrene kan derfor kasseres.

IPPO-registeret:

IPPO-registeret omfatter alle som er ansatt i postverket. Opplysninger om tidligere ansatte, blir fjernet fra basen og overført til mikrofilmkort. Disse filmkortene er ikke laget av arkivbestandig materiale og må derfor kopieres over til sølvfilm for å sikre at data blir bevart. Da IPPO-registeret vil gå inn i det planlagte nye lønns- og personalsystemet fra 1989, mener vi det har liten hensikt å bevare basen i sin nåværende form utover den tid Post-

direktoratet finner det nødvendig. En forutsetning er at alle opplysninger i registeret blir bevart i den enkelte ansattes personalmappe. IPPO-registeret kan derfor kasseres.

Poststedsregisteret og register over postkontor C:

Disse registrene inneholder opplysninger om landets postkontorer som bl.a. kan ha lokalhistorisk og samferdsels-historisk interesse. Imidlertid blir hovedtyngden av data i disse registrene offentliggjort gjennom den årlige publikasjonen "Norges poststeder". Vi finner derfor at Poststedregisteret og register over postkontor C kan kasseres.

Uniformsregisteret, register over egenmeldinger og register over tjenestebevis:

Disse tre registrene er av liten forskningsmessig verdi og kan derfor kasseres når de ikke lenger har forvaltningsmessig betydning.

Vi ber Postdirektoratet om å ta nærmere kontakt med Riksarkivet når det nye lønns- og personalsystemet skal igangsettes, slik at vi kan få vurdert bevaring/kassasjon av data i systemet.

Med hilsen

AH

Anne Hals
(fung. avdlingsarkivar edb)

Kro.
Kåre Olsen
(arkivar Yngre avd. 2)